

אקדמיה לקטנטנים

מתחם גנים שנפתח השנה בכפר הירוק מציע לילדים בגילאי 4-5 להתחנך בשיטה אמריקאית, בשפה האנגלית ובעזרת הטכנולוגיה החדשה ביותר • המטרה: הכנה ללימודיים אקדמיים, ואפילו לקריירה בינלאומית

כון הארצי למרעי ההתנהגות), ואשר מלווים ומבוקרים על ידי צוות המכון לאורך שנת הלימודים. כמו כן, הגננות וצוות המכון יבנו לכל תלמיד תוכנית שנתית, הכוללת מטרת ורצון והצעות לקידום אישי ברמה האינדיבידואלית. זאת, לרברי הצוות, על מנת לאפשר את ההתמקדות בכל תלמיד.

כמו כן, מספרים במקום, קיימת הקפדה על קבוצות קטנות בכל גן. בגן של "הגדולים" (כלומר, בני ה-5) ילמדו רק 14 ילדים, ובגן של "הקטנים" (בני ה-4) ילמדו שישה ילדים בלבד. זאת, כאשר הגבלת מספר הילדים בגן עומדת על 20 לגן "הגדולים", לעומת 10 בלבד בגן "הקטנים".

משום שעדיין מדובר בילדים, מוקפים הגנים בחצר מושקעת, הכוללת משטח גומי, מתקנים וחדר ג'מבורי. כמו כן, הגן מלווה על ידי דיאטנית ומומחית לתזונה, מתוך תפיסה שבריאות הילדים היא גורם מרכזי בהצלחתם וכיכולת הלמידה שלהם לטווח הארוך. לזו גם מנסה להתמודד בין לבין עם ההורים, שמספר הילדים המצומצם בגן לא הופך אותם לפחות דואגים לשלום ילדיהם.

"הבאתי לאחד הילדים את הטלפון הנייד שלי, כדי שיוכל לדבר עם אמא שלו", היא מספרת על אחד המקרים, בהם ההורים היו מעט מודאגים. "הוא פשוט לקח את הטלפון ואמר לאמא שלו: 'אמא, את מפריעה לי בגן'".

כמו בכל גן פרטי, הלימודים ב"גני קינג סולומון" נחשבים למוצר מותרות, בשווי של 3,500 שקלים בשנה. יחד עם זאת, טרענת לזין כי "זה יקר, אבל עלות ההקמה של המערכת הזאת, כולל כל הטכנולוגיה וצוות כוח האדם, היא מאוד יקרה. התורמים, שת"רמו כספים להקמת המתחם, סיבסדו, באמצעות המענק הכספי שלהם, את השנתון הראשון להורים מבחינת שכר הלימוד, אז ההורים שהצטרפו בשלב הראשון זכו למענק ענק ללימודים חלקי. יש לציין שהתשלום אותו אנו גובים ממהורים לא מכסה את העלויות הרבות של הפעלת הגן ורכישת הציוד". ■



מתחם הגנים החדש. מספר ילדים מצומצם מאוד | צילום: יוגב עמרני

"לצד זה, אנחנו לא רוצים להשתמש יותר מדי בטכנולוגיה, כדי לא להזניח את הפן האנושי והאישי של הילדים", אומרת מנהלת הגן, שרה לזין, במבטא אמריקאי כבר. "התוכנה ללימוד אנגלית שאנו משתמשים בה (Waterford), למשל, בנויה לילדים שאנגלית היא שפה שנייה שלהם והשימוש בתוכנה מוגבל לרבע שעה ביום. התגבור נערך בקבוצות קטנות כדי להשלים את הלמידה".

כלי נוסף וחשוב של הלמידה בגנים הוא שימוש בשפה האנגלית. זאת, על מנת להרגיל את הילדים בדיבור ושימוש שפה, אשר לזין חולמת כי תשמש אותם בעתיד ליציאה ללימודים באוניברסיטאות, כמו "הארפורד" ו"אוקספורד", ואולי אפילו לקריירה בינלאומית.

עוד כלי חשוב העשוי לשמש את הילדים למטרה זו הוא עקרונות גישה חינוכית, שעוצבו על ידי מומחים ממכון סאלד (המ

ילד בן חמש? זה הזמן להכין אותו לאקדמיה. כך לפחות מאמינים הורי ילדי מתחם גנים חרש באזור הכפר הירוק, מרביתם דיפלומטים המתגוררים באזור, שנפתח לאחרונה, וכולל את מיטב הטרנולוגיה, הציוד ולימודים בשפה האנגלית. הכל במטרה להכין את הילדים, כבר בגיל הצעיר, לאוניברסיטה.

במתחם החדש, "גני קינג סולומון", טוענים כי הרקע להקמתו הייתה הכרה במשמעות שיש לגיל הגן בפיתוח מיומנויות וכישורי למידה. משמעות, שלפי תוכנית הלימודים, מורכבת משילוב התכנים הממלכתיים בציונות וביהדות לצד שימוש בטכנולוגיות למידה מתקדמות. על כן, משלבים הגנים בין למידה פורמלית ובלתי פורמלית, תוך שימוש בכלים טכנולוגיים, ביניהם טאבלטים, מצגות פאוור פוינט, מחשב מיוחד ואישי לכל ילד ואמצעים מתקדמים נוספים.

